АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

    12.02.2018 г.                                                                                                        №  6
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке к весеннему паводку 2018 года
на территории Песковатского сельского поселения
       В целях обеспечения безаварийного пропуска весеннего половодья и паводков на территории Песковатского сельского поселения, защиты населения от их вредного воздействия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку имеющихся гидротехнических сооружений на территории Песковатского сельского поселения и оценку берегов водохранилища и Песковатского залива.
2. Принять меры по недопущению размыва талыми водами кладбища, площадки для временного хранения ТБО.
3. Разместить объявления и листовки с предупреждениями в местах массового выхода людей на лед.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                          Р.Н. Щукарев